

JLMC Projekt II ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 76 79 68

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Mads Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JLMC Projekt II ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 76 79 68 Stiftet: 30. juni 2017 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Mads Christensen Jesper Ek Lorenzen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JLMC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -447 t.kr. mod -508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -467 t.kr. mod -540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-446.725	-508
1 Øvrige finansielle omkostninger	-151.648	-182
Resultat før skat	-598.373	-690
Skat af årets resultat	131.599	150
Årets resultat	-466.774	-540
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-466.774	-540
Disponeret i alt	-466.774	-540

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	6.356.475	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.356.475</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.356.475</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdning	5.012.149	4.793
Varebeholdninger i alt	<u>5.012.149</u>	<u>4.793</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Udsudte skatteaktiver	135.124	150
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.554	0
Andre tilgodehavender	<u>118.564</u>	<u>158</u>
Tilgodehavender i alt	<u>440.242</u>	<u>308</u>
Likvide beholdninger	<u>155.183</u>	<u>4.714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.607.574</u>	<u>9.815</u>
Aktiver i alt	<u>11.964.049</u>	<u>9.815</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.455.074	2.922
Egenkapital i alt	2.505.074	2.972
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.437.318	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.437.318	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	170.246	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.930	70
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.885.279	4.131
Selskabsskat	0	35
Anden gæld	1.778.202	2.523
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.021.657	6.843
Gældsforpligtelser i alt	9.458.975	6.843
Passiver i alt	11.964.049	9.815

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.092	102
Andre finansielle omkostninger	77.556	80
	151.648	182
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	6.356.475	0
Kostpris 30. juni 2021	6.356.475	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	6.356.475	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.495.318	58.000	4.437.318	4.238.000
	4.495.318	58.000	4.437.318	4.238.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.528 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 6.356 t.kr.

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>6.356.475</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLMC Holding ApS, CVR-nr. 41401486 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
